2024年２月 13日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長   山西 泰明

（コード：8273、東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画部長 平 公成

（TEL．082－264－3211）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年２月13日（火）開催の取締役会において、2024年３月１日付の組織変更および

取締役・執行役員の人事異動を次のように決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更

当社の成長戦略実現に向けて、よりスピーディーに対応すべく組織体制の強化を実施する。

（目的）

① 成長戦略の柱となる「Ｍ＆Ａ・新規事業」に対する一層の取組強化

② 「サステナビリティ」に向けた更なる取組強化

③ 魅力溢れる店舗作りを企図した「テナントリーシング力」の強化

（内容）

① 当社の今後の持続的成長に必要不可欠な「Ｍ＆Ａ・新規事業」等の成長投資事業を、こ

れまで以上にスピード感を持って具現化することを企図し、経営企画部内の「経営戦略

課」を部に昇格させ「投資推進事業部」と改称のうえ、副社長直轄の組織とする。

② 様々な社会課題への迅速な対応や非財務情報の開示充実等、サステナビリティへの取組

の更なる強化を企図し、「顧客サービス部」を「サステナビリティ推進部」へと改称、

全社的意識高揚を図る。

③ お客さまに楽しんでいただける魅力溢れる店舗作りに向け、「テナントリーシング部」

を業種毎に「テナントリーシング１部」、「テナントリーシング２部」に分けることで、

機動力および成約精度の向上を実現する。

２. 取締役の異動（３月１日付）

氏名 新職 旧職

三家本 達也

取締役

管理統括 副社長 兼

管理本部 本部長

取締役

管理統括 副社長

町田 繁樹

取締役

営業統括 副社長 兼

テナント本部 本部長

取締役

営業統括 副社長

３. 執行役員の異動（３月１日付）

氏名 新職 旧職

青木 孝幸（*）

（※４月１日付）

常務執行役員

テナント本部 本部長 兼

開発本部 副本部長

―

溝口 晋
上席執行役員

グループ経営本部 本部長

上席執行役員

GMS本部 本部長

河崎 智広

上席執行役員

SM本部 本部長 兼

グループSM販売部 部長

執行役員

SM本部 本部長 兼

グループSM販売部 部長

阿部 睦夫

イズミ上席執行役員格

(株)ゆめマート北九州

代表取締役 社長

上席執行役員

デリカ本部 本部長

平 公成

執行役員

経営企画部 部長 兼

投資推進事業部 部長

執行役員

経営企画部 部長

小林 篤志
執行役員

GMS本部 本部長

執行役員

マーケティング本部 本部長

沼本 真輔
執行役員

マーケティング本部 本部長

執行役員

管理本部 本部長 兼

グループ経営本部 本部長

梶原 雄一朗
執行役員

ゆめタウン高松 支配人

専務執行役員

テナント本部 本部長

氏名 新職 旧職

柳井 忠利
執行役員

デリカ本部 本部長

執行役員

営業推進本部 本部長

廣瀬 伸作

イズミ執行役員格

イズミ・フード・サービス(株)

代表取締役 社長

執行役員

ゆめタウン高松 支配人

田部 学（*）
執行役員

営業推進本部 本部長
財務経理部 部長

三浦 健司（*）
執行役員

テナント本部 副本部長
テナント本部 副本部長

※「*」印は新任です。

４. 青木 孝幸氏の略歴

    生 年 月 日   1967年７月 18日

    主 な 略 歴   1990年 ４月  住友商事株式会社入社

                        2019年 10月  不動産投資開発事業部長（現職）

以 上